
                  Hornická nemocnice s poliklinikou spol. s r.o. 

Sídlo: Bílina, ul. Pražská 206/95, PSČ 418 01 

Obchodní rejstřík: Krajský soud v Ústí nad Labem, Oddíl C, vložka 6957 

 

V Ý Z V A  
k podání nabídky  

na plnění veřejné zakázky malého rozsahu  
„Přístrojové vybavení kardiologie“ 

 
Zadavatel uvádí, že tato veřejná zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu (dále též jen „zakázka“) ve 
smyslu § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZZVZ“). Při jejím zadávání zadavatel na základě výjimky nepostupuje v zadávacím řízení ve smyslu ZZVZ, ale 
dodržuje zásady podle § 6 ZZVZ. Žádné ustanovení této výzvy, popisující postup či institut obdobný 
postupům či institutům dle ZZVZ, ani žádné jiné ustanovení této výzvy nelze vykládat tak, že by implikovalo 
dobrovolný postup v zadávacím řízení ve smyslu § 24 ZZVZ. 

 
 

1. Zadavatel:  
Hornická nemocnice s poliklinikou spol. s r.o. 
sídlo: Bílina, ul. Pražská 206/95, PSČ 418 01  
zastoupená: Ing. Androu Abigail Novákovou, jednatelkou 
IČO: 61325422, DIČ: CZ61325422 
kontaktní osoba: Ing. Jana Hranáčová 
Tel.: 607 806 737, e-mail: spravce@hnsp.cz 

2. Název veřejné zakázky:  
Přístrojové vybavení kardiologie  

3. Druh zakázky:  
Veřejná zakázka na dodávky 
PV 33123000-8 

4. Lhůta pro podání nabídky:  
3.1.2020, 10.00 hodin 

5. Způsob podání nabídky:  
Nabídky mohou být podány pouze v elektronické podobě ve lhůtě pro podání nabídek prostřednictvím 
jednotného informačního systému veřejných zakázek města Bíliny E-ZAK. 
Adresa: https://zakazky.bilina.cz/ 

6. Předmět zakázky a informace o rozdělení veřejné zakázky na části 

Předmětem této veřejné zakázky na dodávky je: 

Přístrojové vybavení kardiologie – část I. 
Holter tlakový = 1 ks holter + 1 ks záznamník, jejichž technický popis je uveden níže, 
(společně též „přístrojové vybavení I.“). 
Plnění spočívá v dodávce a montáži přístrojového vybavení I. za podmínek obsažených v Kupní smlouvě, 
která je přílohou č. 1 této zadávací dokumentace.  
 
Přístrojové vybavení kardiologie – část II. 
Holter EKG – 1 ks holter + 1 ks záznamník jejichž technický popis je uveden níže, 
(společně též „přístrojové vybavení II.“), 
Plnění spočívá v dodávce a montáži přístrojového vybavení II. za podmínek obsažených v Kupní smlouvě, 
která je přílohou č. 1 této zadávací dokumentace.  
 
Technický popis přístrojového vybavení I. 
1 ks tlakový holter rozšířený o 1 ks záznamníku. 24-hodinový neinvazivní tlakový holter měřící tlak 
systolický/diastolický/tepovou frekvenci, propojitelný s PC. 

Minimální složení dodávky: 

- Hlavní zapisovací jednotka 

- Samostatný záznamník, který slouží jako další záznamové zařízení k hlavní jednotce 

- 4x manžeta pro dospělé 24-38 cm, 2x větší manžeta 34-46 cm 

https://zakazky.bilina.cz/


                  Hornická nemocnice s poliklinikou spol. s r.o. 

Sídlo: Bílina, ul. Pražská 206/95, PSČ 418 01 

Obchodní rejstřík: Krajský soud v Ústí nad Labem, Oddíl C, vložka 6957 

- Taška 

- Propojovací kabel do PC 

- Windows SW 

 
Technický popis přístrojového vybavení II. 
1 ks holter EKG rozšířený o 1 ks záznamníku. Přístroj s plnou analýzou 24/48/96/168hodinového záznamu. 
Analýza arytmií, změn ST segmentu, vyhodnocení ischemie myokardu, pace-makeru, syndromu obstruktivní 
spánkové apnoe, síňové fibrilace. 

Minimální složení dodávky: 

- Holter vč. SW 

- Holter (záznamník) 

- 2x pacientské kabely 

 

Součástí všech plnění musí být potřebná instruktáž zaměstnanců zadavatele určených zadavatelem. 
 
VZ je rozdělena a dvě části, a to v následující struktuře: 

Přístrojové vybavení kardiologie – část I. 

Přístrojové vybavení kardiologie – část II. 

Uchazeči mohou podávat nabídku na obě části veřejné zakázky nebo jen na jednu z částí veřejné zakázky. 
Zadavatel požaduje, aby uchazeč v nabídce stanovil, na jakou část nebo části veřejné zakázky nabídku 
podává. 

7. Hodnotící kritérium:                  
Nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. 
V hodnotícím kritériu nejnižší nabídkové ceny se hodnotí pouze absolutní výše celkové nabídkové ceny bez 
DPH, a to v pořadí od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší nabídkovou cenu. 

8. Způsob jednání s účastníky a poskytnutí dodatečných informací:  
Zadavatel nehodlá s uchazeči jednat.  
V případě požadavků na dodatečné informace kontaktujte Ing. Hranáčovou, tel. 607 806 737. 
Zadavatel na dotazy odpoví ve lhůtě nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne doručení žádosti dodavatele. 
Dotazy i odpovědi na položené dotazy budou zaslány všem známým dodavatelům. 
Písemná žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám musí být doručena ve lhůtě nejméně            
5 pracovních dní před koncem lhůty pro podání nabídek na adresu zástupce zadavatele. 
Zadavatel dále stanoví, že pro právní čistotu zadávacího procesu musí být veškerá komunikace vedena pouze 
písemnou formou, a to elektronicky. Jakýkoliv další způsob, např. osobní jednání apod., je vyloučen.  
Nabídky podané uchazeči musí být v souladu s dodatečnými informacemi, resp. případnými změnami. 

9. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky:  
Nabídka musí obsahovat závazný návrh Kupní smlouvy, který je přílohou č. 1 této zadávací dokumentace. 
Do závazného návrhu Kupní smlouvy doplní dodavatel své identifikační údaje, nabídkovou cenu za dodávku a 
montáž části přístrojového vybavení kardiologie, kterého se nabídka týká, účet Prodávajícího zveřejněný 
správcem daně pro účely DPH a údaje o pojištění odpovědnosti. 
Nabídka dále musí obsahovat přílohy uvedené níže. 
Upozornění! 
Pokud bude uchazeč podávat nabídku na obě části veřejné zakázky, musí uvést samostatně cenu za dodávku 
a montáž části přístrojového vybavení kardiologie I., a cenu za dodávku a montáž části přístrojového 
vybavení kardiologie II.   
 
V nabídce musejí být na krycím listu uvedeny identifikační údaje o uchazeči. Nabídka musí být zpracována ve 
všech částech v českém jazyce (výjimku tvoří odborné názvy a údaje) a podepsána oprávněnou osobou. 
Zadavatel doporučuje řazení nabídky v tomto pořadí: 

• závazný návrh Kupní smlouvy doplněný a podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za 
uchazeče včetně příloh, které budou podepsané osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče 
– příloha č. 1 této zadávací dokumentace; 



                  Hornická nemocnice s poliklinikou spol. s r.o. 

Sídlo: Bílina, ul. Pražská 206/95, PSČ 418 01 

Obchodní rejstřík: Krajský soud v Ústí nad Labem, Oddíl C, vložka 6957 

• čestné prohlášení účastníka k veřejné zakázce malého rozsahu, kterým se prokazuje splnění 
kvalifikace, a jehož vzor tvoří přílohu č. 2 této zadávací dokumentace 

• čestné prohlášení účastníka k nabídkové ceně, k návrhu smlouvy, k pojistnému, jehož vzor tvoří 
přílohu č. 3 této zadávací dokumentace 

• čestné prohlášení účastníka k počtu listů nabídky, jehož vzor tvoří přílohu č. 4 této zadávací 
dokumentace 

• čestné prohlášení účastníka k poddodavatelům, jehož vzor tvoří přílohu č. 5 této zadávací 
dokumentace 

• čestné prohlášení účastníka k vázanosti nabídkou, jehož vzor tvoří přílohu č. 6 této zadávací 
dokumentace 
 

V nabídce účastník předloží technickou specifikaci přístrojového vybavení a jeho grafické vyobrazení. 

10. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny:  
V nabídce dodavatel předloží přílohu č. 3 - Čestné prohlášení účastníka k nabídkové ceně, k návrhu smlouvy, 
k pojistnému, v níž uvede cenu/ks v části přístrojového vybavení kardiologie, kterého se nabídka týká, v 
členění a způsobem uvedeným níže. Do celkové ceny musí být zahrnuty náklady na proškolení, instalaci a 
dopravu. Nabídková cena bude zahrnovat veškeré náklady dodavatele spojené s řádným plněním veřejné 
zakázky. Nabídková cena bude obsahovat veškeré náklady spojené s realizací dodávky, jakož i ostatní 
náklady na činnosti související s předmětem plnění a další případné náklady. Nabídková cena bude 
stanovena jako cena nejvýše přípustná a nepřekročitelná.  
Zadavatel ze strany dodavatelů očekává správné a profesionální odhadnutí veškerých nákladů, nad rámec 
nabídkové ceny nebude přípustná úhrada jakýchkoliv dodatečných či neplánovaných nákladů vzniklých na 
straně dodavatele. 
Dodavatel je vázán výší nabídkové ceny po celou dobu trvání zadávací lhůty, která je stanovena na 90 dní a 
začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek. Zadávací lhůta se prodlužuje uchazečům, s nimiž 
může zadavatel uzavřít smlouvu, až do doby uzavření smlouvy nebo do zrušení zadávacího řízení.  
Pokud uchazeč hodlá nabídnout slevu z nabídkové ceny, musí tuto slevu promítnout přímo do nabídkové 
ceny. Jiná forma slevy z nabídkové ceny není přípustná. 
 
Další požadavky: 

• nabídková cena bude uvedena v Kč.  

• nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná v členění: 
- nabídková cena za jeden kus přístrojového vybavení kardiologie I. bez daně z přidané 

hodnoty (DPH), 
(platí pro uchazeče, kteří budou podávat nabídku na dodávku přístrojového vybavení 
kardiologie I.), 

- nabídková cena za jeden kus přístrojového vybavení kardiologie II. bez daně z přidané 
hodnoty (DPH), 
(platí pro uchazeče, kteří budou podávat nabídku na dodávku přístrojového vybavení 
kardiologie II.), 

- nabídková cena za jeden kus přístrojového vybavení kardiologie I. bez daně z přidané 
hodnoty (DPH) a za jeden kus přístrojového vybavení kardiologie II. bez daně z přidané 
hodnoty (DPH), 
(platí pro uchazeče, kteří budou podávat nabídku na obě části veřejné zakázky), 

- nabídková cena za dodávku a montáž příslušné části přístrojového vybavení kardiologie 
bez daně z přidané hodnoty (DPH), 

- % sazba a vypočtená výše DPH, 
- nabídková cena za dodávku a montáž příslušné části přístrojového vybavení kardiologie 

včetně DPH. 
Uchazeči, kteří budou podávat nabídku na obě části veřejné zakázky, ještě doplní: 

- nabídkovou cenu za dodávku a montáž celkem bez daně z přidané hodnoty (DPH), 
- % sazbu a vypočtená výše DPH, 
- nabídkovou cenu za dodávku a montáž celkem včetně DPH. 

 
Za správnost určení sazby DPH nese odpovědnost dodavatel. 
 
 



                  Hornická nemocnice s poliklinikou spol. s r.o. 

Sídlo: Bílina, ul. Pražská 206/95, PSČ 418 01 

Obchodní rejstřík: Krajský soud v Ústí nad Labem, Oddíl C, vložka 6957 

11. Doba a místo plnění zakázky:  
Doba plnění 
Zahájení plnění  
do 30 dnů od podpisu Kupní smlouvy poslední ze smluvních stran 
Ukončení plnění 
do 30 dnů od podpisu Kupní smlouvy poslední ze smluvních stran 
 
Místo plnění 
Česká republika, Ústecký kraj, město Bílina, areál zadavatele, ul. Pražská 206/95, 41801, BÍLINA 

12. Otevírání nabídek 
Zadavatel po uplynutí stanovené lhůty pro podání nabídek zajistí otevření nabídek podaných v elektronické 
podobě prostřednictvím jednoho oprávněného přístupu. 

13. Jazyk nabídky 
Nabídka (vč. návrhu smlouvy a dokladů prokazujících kvalifikaci) a ostatní písemnosti musí být předloženy v 
českém jazyce. Zahraniční dodavatel předkládá doklady prokazující splnění kvalifikace v původním jazyce s 
připojením jejich úředně ověřeného překladu do českého jazyka, tato povinnost se nevztahuje na doklady ve 
slovenském jazyce. 

14. Závěrečné ustanovení 
Zadavatel si vyhrazuje právo: 

• změnit, upřesnit či doplnit podmínky zadávacího řízení, 

• neposkytnout uchazečům náhradu nákladů, které uchazeči vynaloží v souvislosti se svou účastí v 
zadávacím řízení, 

• ověřit informace obsažené v nabídce u třetích osob. 

• zrušit zadávací řízení z jakéhokoli důvodu či bez udání důvodu. 

15. Požadavky na varianty nabídek:  
Není přípustné podání variantních nabídek. 

16. Přílohy zadávacích podmínek: 
Příloha č. 1 – Kupní smlouva  
Příloha č. 2 – Čestné prohlášení účastníka k veřejné zakázce malého rozsahu 
Příloha č. 3 – Čestné prohlášení účastníka k nabídkové ceně, k návrhu smlouvy, k pojistnému 
Příloha č. 4 – Čestné prohlášení účastníka k počtu listů nabídky 
Příloha č. 5 – Čestné prohlášení účastníka k poddodavatelům 
Příloha č. 6 – Čestné prohlášení účastníka k vázanosti nabídkou 
 

 
 
V Bílině dne 6.12.2019 
 
 
 
 
       ……………………………………………………………. 
           Ing. Andrea Abigail Nováková, jednatelka 


		2019-12-18T08:41:45+0100
	Ing. Andrea Abigail Nováková




